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1. TILLITSVALGTE

1.1 Styret har i beretningsåret 2022 bestått av:
Leder: Sigmund Vister
Nestleder/sekretær: Vidar Arnesen
Kasserer / medlemsansvarlig: Lasse Holmen
Styremedlem: Renate Ugelstad
Styremedlem: Egle Morstad
Styremedlem: Ola Martin Aasen
1. vara: Ingvild Tonholm
2. vara: Merete Viksås
3. vara: Anette Isaksen

1.2  Revisorer i beretningsåret 2022 har vært:
 Ole Sylte Heggset
 Olav Korssjøen
 Vara: Roar Hop

1.3  Valgkomiteen har i beretningsåret 2022 bestått av: 
 Kristian Borud
 Ingolf Herbjørnrød
 Vara: Gunhild Bekkevold Larsen
 Mathias Skrugstad har ikke deltatt i valgkomiteens arbeid.

1.4  Utstillingskomiteen har i beretningsåret 2022 bestått av:
 Renate Ugelstad
 Ida Brekke
 Lise Ruttenborg
 Ingvild Tonholm og Vidar Arnesen har tiltrådt utstillingskomiteen 

1.5  Redaksjonskomiteen har i beretningsåret 2022 bestått av:
 Vidar Arnesen, redaktør
 Steen Morten Eidsmo Johansen (permisjon fra 4. oktober)
 Susann Ervik, foto

1.6  Allsidighetsgruppa har i beretningsåret 2022 bestått av:
 Renate Ugelstad, leder
 Lise Nicoline Hartviksen
 Veronica Andresen Jensen

1.7  Instrukser og etiske retningslinjer for tillitsvalgte i Veikle Balder
Generalforsamlingen 2021 vedtok instrukser for foreningens valgte komitéer samt etis-
ke retningslinjer for tillitsvalgte i Veikle Balder.  Veikle Balders valgte komitéer har siden  
arbeidet etter de gjeldende instruksene for respektive komiteer. Samtlige tillitsvalgte har 
siden, med ett unntak, forpliktet seg til å følge de etiske retningslinjene med sin underskrift
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2. STYRETS ARBEID

Styret har kontinuerlig arbeidet med å lede og overvåke foreningens virksomhet, håndhevet 
foreningens økonomi og forvaltning, effektuert foreningens avgjørelser samt fulgt opp og av-
gjort innkomne saker som forutsatt i Veikle Balders lover, §8.

2.1 Styremøter
Det har blitt avholdt 11 styremøter i løpet av beretningsåret 2022. Møtene avholdes for 
det meste på Teams. Styret har vært fysisk samlet i forbindelse med Sikkilsdalseminaret, på 
Veikle Balders Landsfinale og finalene i Veikle Balder Cup på Biri i oktober. 
81 saker har vært til behandling i styret.
1. vara Ingvild Tonholm har deltatt på styremøtene og i styrets arbeid.

2.2  Offentliggjøring av styremøtedokumenter
Veikle Balders styre fattet i styresak 51/22 vedtak om å offentliggjøre styremøteinnkallin-
ger, sakslister og saksgrunnlag for Veikle Balders medlemmer via Gnist. Målet med vedtaket 
er å gjøre det blir lettere for medlemmene å følge styrets arbeid og komme med innspill til 
styret. På den måten ønsker styret å styrke demokratiet i organisasjonen og legge mer til 
rette for medlemmenes engasjement. Enkelte saker må nødvendigvis behandles som unntatt 
offentlig innsyn.

Styremøteinnkallinger, saksliste og saksgrunnlag offentliggjøres for Veikle Balders 
medlemmer ei uke før hvert styremøte. Tidspunkt for styremøtene står oppført i aktivitets-
kalenderen på www.veiklebalder.no Referat legges ut ei uke etter hvert styremøte.
Henvendelser og innspill til sakene på styremøtene må fremmes på epost til post@veikle-
balder.no

2.3 Tilgang på foreningens dokumenter via Gnist
Alle medlemmer med registrert e-postadresse har fått informasjon om hvordan man kan 
opprette profil på Gnist. Når medlemmer logger seg på Gnist, får de tilgang til alle relevante 
dokumenter som vedrører foreningens virke, lover og bestemmelser.

3. MEDLEMSUTVIKLINGEN I VEIKLE BALDER

31. desember 2022 hadde Veikle Balder 1101 registrerte medlemmer. 1. januar 2023 hadde 
Veikle Balder 1045 medlemmer etter at 56 hadde blitt strøket fra medlemslista fordi de ikke 
hadde betalt medlemskontingenten for 2022. Dette er i samsvar med vedtak på generalfor-
samlingen 2018. Til sammenligning hadde Veikle Balder 1038 medlemmer 1. januar 2022 og 
1014 medlemmer 1. januar 2021.

3.1  Medlemmer og organisasjonskultur
Det er et arbeidsmål at alle som er en del av Veikle Balder, eller som på andre måter kommer 
i kontakt med foreningen, skal kjenne seg velkomne, respektert og verdsatt. I Veikle Balder 
ønsker vi at alle skal tas vare på med den rausheten og omtanken som passer seg for gode 
venner. Etter tilbakemeldinger å dømme, forbindes Veikle Balder med positiv atmosfære og 
konstruktive aktiviteter. I en tid da medlemsoppslutningen viser en negativ trend for mange 
sammenlignbare organisasjoner, har Veikle Balder fortsatt et stigende antall medlemmer. 
Målet om 1100 medlemmer, etter strykninger 1. januar, er absolutt innenfor rekkevidde. 
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3.2  Medlemmer som må strykes fra medlemslista
Det er fortsatt en utfordring at et fåtall medlemmer er trege med å betale medlemskontin-
genten. Styret oppfordrer medlemmer som ikke ønsker å opprettholde sitt medlemskap, om 
å gi beskjed om dette. Da unngår en unødige utgifter til purring for foreningen og merar-
beid for vår medlemsansvarlige. 

Registrerte medlemmer som ikke hadde betalt medlemskontingent for 2022 fikk ikke 
tilsendt Årskavalkaden. Dette er i tråd med tidligere vedtak og praksis.

3.3 Feil adresser
Ved utsending av medlemsbladene kommer fortsatt altfor mange blader i retur fordi motta-
kerens adresse ikke er riktig. Dette medfører både unødvendige utgifter og ekstraarbeid for 
Veikle Balder. Styret oppfordrer alle medlemmer til å gi beskjed ved endring av post- eller 
mailadresse. 

4. ØKONOMI

Veikle Balder har en omfattende økonomi med en budsjettert total årsomsetning på nær en 
million kroner. Ulike prosjekt, som Veikle Balder Cup, Sikkilsdalseminaret, Landsfinalen, all-
sidighetsarrangementene, Veikle Balder UNG og medlemsbladene, inngår i totaløkonomien. 
Det betyr at det stilles høye krav til økonomisk oversikt og regnskapsføring. 

I løpet av 2021 arbeidet kasserer med forberedelser til at regnskapene skulle bli overført 
til Styre Web. Fra og med regnskapsåret som startet 1. januar 2022, fører Styre Web Veikle 
Balders regnskaper. Kasserer må fortsatt godkjenne og anvise utbetalinger.

Til tross for noen uforutsette økte utgifter, viser regnskapet av Veikle Balder 2022 gikk med 
et overskudd på kr 69 000,- mot budsjettert kr 97 000,-.

Regnskap for 2022 og budsjettforslag for 2023 legges fram som egne saker for Generalfor-
samlingen 2023.

5. GENERALFORSAMLINGEN BLE AVHOLDT 19 FEBRUAR 2022 PÅ THON HOTELL LINNE 
I OSLO

Ordstyrer Erik Skjervhagen ledet de 30 stemmeberettigede møtedeltakerne gjennom General-
forsamlingen.

Styrets årsberetning, regnskap og budsjettforslag ble enstemmig vedtatt. Styret hadde frem-
met tre lovendringsforslag. Alle forslagene ble enstemmig vedtatt. Valgkomiteens innstilling 
ble enstemmig vedtatt.

Alle saksdokumenter og fullstendig referat fra Generalforsamlingen 2022 ligger tilgjengelig 
på www.veiklebalder.no

6. VEIKLE BALDERS HEDERSPRIS 2022

Generalforsamling ble avsluttet med tildeling av Veikle Balders Hederspris til Signe Kvaale 
Nilsen og Jørn Gunnar Nilsen for deres store innsats for kaldblodshesten. Tildelingen utløste 
utallige gratulasjoner til ekteparet og hyggelige tilbakemeldinger til Veikle Balder. 
Signe Kvaale Nilsen og Jørn Gunnar Nilsen ble nærmere presentert i Vårnummeret 2022.
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6.1  Hedersprismottaker Nils Dagestad døde 7. juni
Det var med sorg styret i Veikle Balder mottok budskapet om at hedersprismottaker Nils 
Dagestad hadde gått bort. Da Nils fikk Veikle Balders Hederspris i 2020 pekte styret på at 
Nils hadde vært en viktig inspirasjonskilde og rådgiver da Veikle Balder ble stiftet og eta-
blert. Nils var raus med konstruktive og hyggelige tilbakemeldinger. På den måten fremmet 
han frivilligheten. Med personlige egenskaper som klokskap og omgjengelighet, var Nils 
en samarbeidets mann. Han var mild i form, men samtidig stø i kurs. Den livsanskuelsen 
preget også de rådene han ga Veikle Balders styre.

Tidligere leder i Veikle Balder, Jacob Sæthre, la ned blomster ved gravferden på vegne 
av foreningen.

7. 2022 BRAKTE OSS TILBAKE TIL NORMALEN – NESTEN

Korona-pandemien satte sitt sterke preg på 2020 og 21. 2022 kunne vi nedtone smittevern-
tiltak og antallsbegrensinger. Vi bærer allikevel med oss pandemien videre, på godt og vondt. 
Befolkningen endret vaner i løpet av pandemien. Det er endringer vi merker i forbindelse med 
våre arrangement, på samme måte som andre sammenlignbare arrangører erfarer. 
Ny teknologi har blitt oppdaget og tatt i bruk. Forventninger om å kunne oppleve aktiviteter 
på digitale plattformer fra sofakroken stiger. Med noen unntak, merkes det at antallet men-
nesker på arenaene synker. 

Møtevirksomhet på Microsoft Teams, og andre digitale plattformer, har blitt en positiv 
bivirkning av pandemien. 

8. VEIKLE BALDER I MEDIA

Veikle Balder har opparbeidet respekt og velvilje i travpressen. Vi får gjennomgående positiv 
og respektfull omtale, enten det gjelder aktiviteter eller utspill. Våre aktiviteter blir omtalt 
som konstruktive og viktige. 

I forbindelse med Veikle Balders Landsfinale, hadde NRK Innlandet et innslag om utstillin-
gen i sin distriktsnyhetssending. 

Veikle Balder bestreber seg på å likebehandle alle medieaktører.

9. VEIKLE BALDER PÅ NETTET.

4. juli la Veikle Balder hjemmesiden www.veiklebalder.no over til StyreWeb sin plattform. 
Den nye plattformen gir sømløs kommunikasjon mellom medlemsregister, økonomisystem, 
dokumentarkiv og hjemmeside. Saker som legges ut på hjemmesiden, kan med noen få taste-
trykk deles med Veikle Balders Facebook-gruppe.

Den nye hjemmesiden ligger på en moderne plattform med god brukervennlighet for både 
medlemmer og administratorer. Det var en målsetting i arbeidet med den nye hjemmesiden at 
man skal finne den informasjonen man søker på to klikk. 

Veikle Balder har fortsatt satsingen på Facebook. Der legger Veikle Balder ut egne saker 
og deler andres når de har interesse for Veikle Balders medlemmer. Veikle Balder deler ikke 
pluss-saker fra pressen på Facebook-siden.
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10. SAMARBEIDSAVTALEN MED AGRIA.

Veikle Balder har samarbeidsavtale med forsikringsselskapet Agria. Samarbeidet innebærer 
5% medlemsrabatt på hesteforsikring for våre medlemmer. I tillegg gir samarbeidsavtalen oss 
fordeler i form av premier og annonseinntekter ved våre arrangement samt tilgang på kom-
petanse i forbindelse med kurs og webinarer. For Agria sin del har samarbeidsavtalen ført til 
en økning av forsikrede kaldblodshester. For mer informasjon om samarbeidsavtalen mellom 
Veikle Balder og Agria, viser vi til direktelenke på https://veiklebalder.no/

11. VEIKLE BALDERS RABATTHINGSTER.

I år kunne vi presenterer den niende lista med Veikle Balders rabatthingster. Medlemsfordelen 
til våre medlemmer i Norge og Sverige er åpenbart en stimulans til oppdrettet av kaldblods-
hester. Vi retter en stor takk til både hingsteholdere og hingsteeiere som stiller opp for Veikle 
Balders medlemmer på denne måten!

Lista over Veikle Balders rabatthingster 2022, inneholdt 28 hingster fra ulike blodslinjer og 
utgjorde en god blanding av nye og etablerte hingster. Hingstene var oppstallet i både Norge 
og Sverige. 

For å oppnå rabatt må den som disponerer hoppa være medlem i- og ha betalt årets med-
lemskontingent til Veikle Balder når hoppa føres til hingsten.

12. PROMOTERING AV AUKSJONSHESTER

Travavl.no og Veikle Balder var pådrivere for tilrettelegging for filming og fotografering av 
åringer som skulle selges på DNTs Klasseløpsauksjon. Eiere av unghester som skulle selges 
på auksjon, fikk tilbud om profesjonell fotografering til en pris som var framforhandlet for 
medlemmer av Veikle Balder og Travavl.no. 

13. NY MEDLEMSFORDEL; RABATT PÅ ABONNEMENT PÅ TRAV365.NO

Styret arbeider fortløpende med å kunne tilby Veikle Balders medlemmer nye medlemsforde-
ler. I høst ble Veikle Balders medlemmer tilbudt rabatert pris for abonnement på Trav365.no
Avtalen med Trav365.no er en ren forretningsmessig avtale. Den skal ikke legge føringer 
for Trav365.no sine redaksjonelle vurderinger eller lojalitetsplikt for Veikle Balder overfor 
Trav365.no.

14. VEIKLE BALDERS ALLSIDIGHETSSATSING

Flerbruk- og etterbruk av kaldblodstraveren inngår i Veikle Balders formålsparagraf.  Den 
sunne og arbeidsvillige kaldblodshesten egner seg godt i flere sportsgrener enn travsport. En 
kaldblodshest som ikke lykkes som travhest, kan være en utmerket flerbrukshest. Med sin 
energi og arbeidsvilje er kaldblodshesten en utmerket ride- og kjørehest som stiller sterkt i 
konkurransen mot andre raser. Styrets målsetting er at dette prosjektet skal bidra til ytterlige-
re interesse for- og etterspørsel av kaldblodshesten. Dette vil gagne både oppdrettere og eiere 
av kaldblodshester, ved at etterbruksverdien vil øke.
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14.1 Veikle Balders Allsidighetscup
Veikle Balders Allsidighetscup ble arrangert for tredje gang i 2022. Intensjonen med cupen 
er å promotere kaldblodstraveren som en allsidig hest med mange bruksområder. I Allsi-
dighets cupen er det hesten som meldes. Flere ryttere og kusker kan bruke samme hest. 
Siden kan hesten samle poeng gjennom deltaking i til sammen 9 ulike hestesportsgrener. 
Det blir gitt tilleggspoeng for hester som starter i travløp/montè eller deltar i flere grener. 
Den kaldblodstraveren som har samlet flest poeng i slutten av året vinner Veikle Balders 
Allsidighetscup. På sikt er det tenkt at Veikle Balders Allsidighetscup skal brukes til å samle 
kvalifiseringspoeng til Veikle Balders Mesterskapet.

Resultater Veikle Balders Allsidighetscup 2022:
 1. plass: Frykt (e. Steinsvad Eld u. Kari Stjerna) med 2570 poeng 
 2. plass: Molly Molina ( e. Mentor Mollyn  u. Ulsrud Gro)med 2230 poeng 
 3. plass: Alm Sentan ( e. Vinnikvikken  u. Bleikli Terna) med 1700 poeng 

14.2 Veikle Balders Allsidighetsmesterskap 2022
Allsidighetsgruppa arrangerte det andre Veikle Balders Mesterskapet 17. og 18. september 
på Stavsplassen. Det ble konkurrert i grenene sprang, dressur og kjøring (dressur- og pre-
sisjonskjøring) Mesterskapet ble gjennomført i samarbeid med Stav Kjøre- og Rideklubb. 
Konkurransene er kun åpne for sertifiserte kaldblodstravere. Styret vil rette en stor takk til 
alle som la ned et stort arbeid og bidro til et vellykket arrangement!

RESULTATER DAG 1
Dressurridning
LD: 14 deltakere, 4 plasserte
1. Leajenta, Maia Alver Green
2. Brunteblakken, Eleanor Caune
3. Dorpa, Anna Nordlund Wiger
4. Nygard Sjefen, Ingvild Eira Comstedt

LC: 12 deltakere, 3 plasserte
1. Dorpa, Anna Nordlund Wiger
2. Pumagi, Siw Lillerandklev Ødegaard
3. Finnskog Diva, Anna Nordlund Wiger

LB: 10 deltakere, 3 plasserte
1. Slotts Uffa, Rebekka Kaagaard
2. Gjøndar, Ida Kristin Orefellen Røslan
3. Wilmer, Anne Cathrine Jensen

LA: 4 deltakere, 1 plassert
1.Slotts Uffa, Rebekka Kaagaard
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RESULTATER DAG 2
Sprangridning
60 cm. 13 deltakere, 4 plasserte
1.Vinn Erle, Thea Slaaen Øyhaugen. 
1.Sundmin, Marion Kleveland 
3.Vinn Erle, Cathrine Slaaen Øyhaugen.
4. Kringlers Odin, Malin Støvind Melby

70 cm. 8 deltakere, 2 plasserte
1 .Lykke Mari, Renate Tangen
2. Vinn Erle, Cathrine Slaaen Øyhaugen

80 cm. 7 deltakere, 2 plasserte
1. Lille Vilma, Ingrid Mogstad.
2. Eldmia, Hanna Herbjørnrød

90 cm. 6 deltakere, 2 plasserte.
1. Lille Vilma, Ingrid Mogstad
2. Heimly Odin, Hanna Herbjørnrød

14.3 Treningshelg på Stavsplassen
Allsidighetskomiteen arrangerte treningshelg på Stavsplassen, Tretten 4. og 5. juni Det ble 
instruert i grenene feltritt, sprang, dressur og kjøring. 16 påmeldte hester, og 19 ryttere/
kusker pluss medhjelpere og familiemedlemmer deltok i treningen. Hestene var i alderen 4 
til 20 år og ryttere/kusker fra 15 til 50 år. Helgen ble lagt opp til at det skulle være sosialt 
og lærerikt, og et sted hvor man kan møte likesinnede med kaldblodshesten i fokus. Nivået 
på ryttere/kusker var åpent fra nybegynner til godt øvet. Hestene var også i alle deler av 
utdanningskalen. Det var gledelig å se mange tidligere deltagere, men også flere nye som 
hadde tatt turen til Stavsplassen denne helgen

15 VEIKLE BALDER CUP

Veikle Balder Cup er et samarbeidsprosjekt mellom DNT og Veikle Balder. Fra og med i år 
er Veikle Balder Cup forbeholdt fire- og femårige kaldblodshopper. Som vanlig har det blitt 
kjørt åtte kvalifiseringsløp. Finalene for fire- og femåringer ble tradisjonen tro kjørt på Biri i 
forbindelse med Kaldblodshelga med 125 tusen til vinneren i hvert av løpene.

15.1 Usikkerhet og spenning knyttet til hoppecup
Det vil alltid være knyttet usikkerhet og spenning til endring som gjøres. Hvordan ville ei-
ere og trenere forholde seg til en ren hoppecup? Ville kvalifiseringsløpene bli gode nok som 
spilleløp? Det er et viktig ansvar sportsavdelingen i Norsk Trav AS må ivareta. Norsk Trav 
AS sin database over hester i trening i de ulike regionene, viste at var hopper nok til å ar-
rangere gode spilleløp på Østlandet. Det var atskillig mer usikkerhet knyttet til Vestlandet, 
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Trøndelag og ikke minst Nord-Norge. På den bakgrunnen valgte man å kjøre seks av de 
åtte kvalifiseringsløpene på Bjerke. Finaleløpene er det ikke lenger noen diskusjon om. De 
inngår i den store kaldblodshelga på Biri sammen med Veikle Balders Landsfinale, hingste-
kåring og V75-omgang med bare kaldblodshester.

15.2 Ønske om tilbud i hele landet
Veikle Balder er en landsdekkende organisasjon som ønsker å ha et tilbud til medlemmer 
i alle landsdeler. Kvalifiseringsløp i alle landsdeler er et ønske som ble framsatt på evalue-
ringsmøtet etter Veikle Balder Cup 2022. Vår erfaring tilsier at sportsavdelingen i Norsk 
Trav AS vil strekke seg så langt det går, for å oppfylle det ønsket.

På sikt har styret i Veikle Balder et sterkt ønske om også å kunne kjøre kvalifiseringsløp 
i Nord-Norge. Før det blir mulig, ønsker Veikle Balders styre innspill om andre muligheter 
for positive tiltak for våre medlemmer i nord.

15.3  Resultater Veikle Balder Cup 2022:
 

16. VEIKLE BALDERS LANDSFINALE 

Etter to år med Korona-restriksjoner, kunne lokale utstillinger og skuer arrangeres rundt 
omkring i landet igjen i år. Det førte til at Veikle Balder valgte å gå tilbake til de opprinnelige 
kvalifiseringskravene for å delta på Veikle Balders Landsfinale. 

Dato Bane Vinner Tid/distanse 1. premie 2. plass 3. plass

10. mai Bjerke Valle Rappa 1.29.4/2160 40.000 Lesja Prima Wessel Maia

11. juni Bjerke Midnatt Tulla 1.28.9/2140 70.000 Alm Viktoria Horg Mia

28. juni Bjerke Hauan Stjerna 1.28.0/2140 40.000 Midnatt Tulla Skaane Tora

22. juli Sørlandet Hauan Stjerna 1.28.3/2160 40.000 Wessel Maia Lykkje Tutta

5. august Biri Kringlers Oda 1.31.8/2100 40.000 Hvalstad Hilde
Kruttlappen 
Vår

9. august Bjerke Monster Merete 1.25.5/2160 30.000 April Faxa
Føynland 
Anna

20. sept. Bjerke Hassel Linda 1.29.8/2680 30.000 Saga Natt Bokli Vår

27. sept. Bjerke Føynland Anna 1.26.8/2180 30.000 Lesja Prima Hopp Karoline

8. okt.
Biri- Finale 
fireårige

Horg Mia 1.27.5/2140 125.000 Kleppe Tuå
Føynland 
Prinsessa

8. okt.
Biri- Finale 
femårige

Føynland Anna 1.27.6/2640 125.000 Lesja Prima Hassel Linda
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Det var en merkbar nedgang i antall utstilte kaldblods toåringer ved årets utstillinger. En 
konsekvens av det var få kvalifiserte Veikle Balders Landsfinale. Det var lenge usikkert om det 
ville bli tilstrekkelig mange påmeldte til at det kunne forsvares å gjennomføre årets Lands-
finale. Landsfinalen er en kraftanstrengelse for Veikle Balder, både i forhold til økonomi og 
dugnadsinnsats. Det var først da det ble åpnet for senke kvalifiseringskravene til hoppene, at 
deltakerantallet ble tilstrekkelig stort til å gjennomføre Landsfinalen. 

Det sitter langt inne å avlyse Veikle Balders Landsfinale. Landsfinalen er en sentral del av 
Kaldblodets Festhelg på Biri og har blitt en viktig møteplass for kaldblodsfolk fra hele lan-
det. Ingen andre sammenlignbare arrangement samler en så stor andel yngre mennesker som 
Veikle Balders Landsfinale. Framfor alt er kvinneandelen blant utstillerne stor. Veikle Balders 
Landsfinale fyller en viktig funksjon også på den måten. 

Styret fremmer en egen sak om framtidig organisering og finansiering av Veikle Balders Lands-
finale på Generalforsamlingen 2023.

17. SIKKILSDALSEMINARET

Veikle Balder arrangerte medlemstur til Sikkilsdalen 19. til 21. august. På programmet stod 
ulike turtilbud i Sikkilsdalen, foredrag med travtrenerlegenden Gunnar Melander og departe-
mentsråd i Landbruks- og Matdepartementet (LMD), Anne Marie Glosli. 63 turdeltakere fra 
Danmark, Sverige og Norge kom med veldig hyggelige tilbakemeldinger på turen, program-
met og ikke minst gleden over å være en del av det sosiale fellesskapet. Mange av deltakerne 
har allerede tinget plass på neste års medlemstur. 

18. MEDLEMSBLADER

Veikle Balder har produsert to medlemsblader, Vårnummeret og Årskavalkaden. Å skape en 
kaldblodstraver var tema for Vårnummeret. Årskavalkaden er tradisjonen tro mer en opp-
summering av året som har gått. Medlemsbladene er, etter tilbakemeldingene å dømme, vik-
tige for oppslutningen om Veikle Balder. 

Medlemsbladene sendes Sleipner, DNT, LMD, Nordisk Travmuseum på Årjäng, Norsk  
Hestesenter - Starum og andre aktuelle samarbeidspartnere.

Medlemsbladene produseres i samarbeid med Druen Design og Land Trykkeri AS. Foruten 
gode relasjoner, har det blitt utviklet hensiktsmessige rutiner.

19. VEIKLE BALDER UNG

Rekruttering av nye mennesker til hestesporten, er en utfordring som mange er opptatt av. De 
fleste organisasjonene merker dette i sitt daglige virke. Konkurransen med andre fritidstilbud 
blir stadig tøffere. Rekrutteringstiltak som tidligere fungerte godt, har ikke lenger samme ef-
fekt. Det må tenkes nytt og et utstrakt samarbeid om å løse en felles utfordring bør stå øverst 
på organisasjonenes dagsorden. 
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19.1 Veikle Balder UNG på egne og andres arrangement
Målet med Veikle Balder UNG. er å få ungdom interessert i hest og hestehold. Veikle Bal-
ders styre har valgt å fokusere på ungdommen i etablerte aktiviteter. Unge deltakere på 
Landsfinalen og Veikle Balder Mesterskapet har fått ekstra oppmerksomhet. 
I samarbeid med Norsk Trav AS ble det kjørt to kaldblodsløp med betegnelsen Veikle Bal-
ders Ungdomstrenerserie i høst. Målgruppa for vår satsing var kaldblodstrenere som er født 
1992 eller senere. Veikle Balder ga en komplett travsele med selebag til den best plasserte 
treneren i målgruppa i de to løpene.

I skrivende stund arbeider Norsk Trav AS og Veikle Balder med å utvikle en cup for 
unge kaldblodstrenere. Dersom det ligger til rette for det, vil Veikle Balder søke samarbeid 
med Norsk Travamatørforening om dette tiltaket.

20. SAMARBEID MED SLEIPNER

Søsterorganisasjonene Sleipner og Veikle Balder har tilnærmet like formålsparagrafer og har 
felles interesser i skandinavisk travsport og den norsk-svenske kaldblodstraveren. Samarbeid 
mellom Sleipner og Veikle Balder er naturlig og logisk. Det vil være en styrke at Sleipner og 
Veikle Balder utveksler og drøfter meninger og synspunkt med hverandre.

Veikle Balder har styrevedtak på å søke samarbeid med Sleipner i saker med felles interesser. 
Samtidig må man ha respekt for at det er ulike utfordringer og organiseringer av travsporten 
i Norge og Sverige. 

Veikle Balder ble invitert til Sleipners generalforsamling i juni. Dessverre hadde ikke Veikle 
Balder noen representant som hadde anledning til å møte. Veikle Balder inviterte Sleipner 
til Sikkilsdalseminaret. Her møtte Jan-Olov Persson som Sleipners representant. Lørdag 10. 
september møttes representanter for styrene i Sleipner og Veikle Balder på Bjerke. Målet med 
møtet var først og fremst å bli nærmere kjent. Det var en positiv tone på møtet.

Veikle Balder ble invitert til å delta i paneldebatten på Järvsöfaks Uppfödarseminarium i År-
jäng 19. november. Vidar Arnesen representerte Veikle Balder i paneldebatten.

21. OPPTAK SOM STIFTELSESORGANISASJON PÅ NHS STARUM

Styret i Veikle Balder søkte om at Veikle Balder tas opp som stiftelsesorganisasjon på Norsk 
Hestesenter i september 2020. Flertallet i både styret og representantskapet på NHS Starum 
gikk inn for å ta opp Veikle Balder som stiftelsesorganisasjon. 

22. HØRINGSUTTALELSE I FORBINDELSE MED NY «FORSKRIFT OM FORDELING AV 
OVERSKUDDET FRA PENGESPILL PÅ HEST»
I høringssvaret framhevet Veikle Balder den norske kaldblodstraveren som en nasjonal heste-
rase. Det er viktig at den sikres nødvendig oppmerksomhet i ulike sammenhenger for å sikre 
eksistens, holdbarhet og videre utvikling.
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23. DIALOGMØTER MELLOM DE SAMARBEIDENDE ORGANISASJONER OG DNT.

Det ble avholdt tre dialogmøter mellom DNTs administrasjon og de samarbeidende organi-
sasjonene i 2022. På et av dialogmøtene møtte administrerende direktør i Norsk Rikstoto, 
Camilla Garmann.

Temaene som bringes inn i dialogmøtene handler som oftest om vilkår for avl og oppdrett 
samt spørsmål knyttet til sportens organisering og utvikling. Dialogmøtene har i for stor grad 
blitt brukt til opplesing av tidligere publiserte dokument og møtereferat. Veikle Balder og 
Travavl.no har framsatt ønsker om at møtene tar for seg framtidige utfordringer. Vi har også 
pekt på behovet for at tillitsvalgte i DNT deltar på dialogmøtene. 
Det er Sigmund Vister som har representert Veikle Balder på dialogmøtene med DNTs admi-
nistrasjon og de samarbeidende organisasjonene.

24. DNTS AVLSSTALL-PROSJEKTET OG OPPDRETTERSEMINAR

Veikle Balder var delaktig i planprosessen av oppdretterseminaret 2022 sammen med Travavl.
no. DNT valgte å avlyse det fysiske oppdretterseminaret grunnet få påmeldte. Senere ble det 
arrangert som en serie webinarer. 

Sammen med våre samarbeidspartnere Travavl.no og DNT, har Veikle Balder deltatt i vi-
dereføringen av arbeidet med å etablere Avlsstall-prosjektet. Avlstall ble trukket fram som et 
framtidsrettet og viktig prosjekt i departementsråd Anne Marie Glosli sitt foredrag i Sikkils-
dalen. Sigmund Vister har representert Veikle Balder i styringsgruppa for Avlsstall.

DNTs nytilsatte avlsressurs, Tone Blindheim, inviterte Travavl.no og Veikle Balder til møte 
8. september. Målet med møtet var først og fremst å bli kjent, presentere raseorganisasjonene 
og hvilke saker organisasjonene er opptatt av. Fra Veikle Balder møtte Sigmund Vister og Vi-
dar Arnesen. I løpet av møtet ble det framsatt ønske om at Travavl.no og Veikle Balder skal 
bidra i arbeidet med å arrangere oppdretterseminar i 2023. Travavl.no og Veikle Balder har 
gitt positiv tilbakemelding til Tone Blindheim. I disse tider er det viktigere enn kanskje noen 
gang at alle krefter settes inn for å skape optimisme og gode relasjoner.

25. STØTTE TIL NORSK TRAVAMATØRFORENING

Da det ble satt i gang kronerulling for Norsk Travamatørforening støttet Veikle Balder Norsk 
Travamatørforening med et engangsbeløp på kr 5 000,-. Veikle Balders styre ser Norsk Trava-
matørforening som en viktig bidragsyter i arbeidet for å skape positive aktiviteter innenfor 
norsk travsport. Norsk Travamatørforening ivaretar interessene for en betydningsfull gruppe 
innenfor travsporten, og gjør en prisverdig innsats for rekrutteringen.

26. SPONSOR FOR PONNYSAMLING

Veikle Balder støttet DNTs landsdekkende samling for barn og unge, Trekamp, på Momarken 
travbane 23. til 25. september.
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27. TEMAKVELD PÅ MOMARKEN

I forbindelse med Norsk Oaks og Norsk Mesterskap i montè, arrangerte Momarken Toto AS 
temakveld i samarbeid med Veikle Balder. Kaldblodstemaene var Odd Herakles – Fra føll til 
Konge. Her deltok sentrale personer i Odd Herakles sin travkarriere. Det andre kaldblodste-
maet var Samarbeid, suksess og utfordringer med Vidar og Jens Kristian Brenne. Inntektene 
fra temakvelden gikk i sin helhet til Kreftforeningens Rosa sløyfe-aksjon. 


